ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	[image: Gerb-ch][image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«13»  04  2020  № 30
        Шамарша яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  апреля  2020  № 30
село Шемурша

О признании утратившим силу постановления администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики №47 от 11.04.2018 года «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики».

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики   п о с т а н о в л я ет:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики № 47  от 11.04.2018 года «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики».

Глава Шемуршинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Шемуршинского района Чувашской Республики	А.Н. Удин
image1.png

image2.png